
関係者　各位

守山フットボールクラブ

　拝啓　晩秋の候　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃は大変お世話になっております。

　この度、当クラブでジュニアユース体験練習会を実施することとなりましたので、

是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

練習会を体験していただくことで、当クラブの魅力を感じていただきたいと思います。

つきましては、参加を希望される選手がおりましたら各体験日前日までに下記担当まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

：

：

（〒463-0071　名古屋市守山区新守町５８）

※お車でお越しの方は、校内駐車場は利用できないため、近隣コインパーキングを

ご利用ください。

１７日（日）・２３日（土）・・・小幡緑地西園

（〒463-0094　名古屋市守山区大字牛牧中山1632-1）

： 普段守山ＦＣジュニアユースが行っているトレーニングとゲーム

スケジュール（予定）

１６日（土） １７日（日） ２３日（土）

練習会（試合） 開始

【 】 ジュニアユース監督　近藤

： staff_office@moriyamafc.com

連絡時に下記をお知らせください。

① 選手名（ふりがなも）

② 所属チーム名

③ ポジション

④ 学校名

： 練習のできる用意、水分

ボールは当クラブで用意させていただきますので必要ありません。

： 練習会中に負傷など事故があった場合は、応急処置はいたしますが、

その後につきましては自身にて対応をお願いいたします。

以上

令和元年１１月吉日

代表　金枝俊典

ジュニアユース（新中学１年生）体験練習会

敬具

記

日 程 令和元年１１月１６日（土）・１７日（日）・２３日（土）

会 場 １６日（土）・・・守山西中学校グラウンド

内 容

18:00 ～ 開場・受付 開始 9:00 開場・受付 開始 12:00 ～ 開場・受付 開始

18:30 ～ 練習会 開始 9:30 ～ 練習会 開始

～

13:00 ～

20:00 ～ 練習会 終了 11:30 ～ 練習会 終了 16:00 ～ 練習会（試合） 終了

担 当

連絡 先

持ち 物

その 他

mailto:staff_office@moriyamafc.com

